
График учебно-тренировочных сборов по подготовке учащихся  
к региональному этапу Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2018-2019 уч.г. 

(г. Ишим) 

№ Предмет ФИО 
преподавателя 

Должность Место 
проведения 

Декабрь Январь Февраль 

1 Русский язык 
(14.01.19) 

Ефремова 
Ольга 

Фёдоровна 

Учитель русского 
языка и 

литературы 
МАОУ ИГОЛ им. 

Е.Г. Лукьянец 

МАОУ ИГОЛ 
(ул. Пушкина, 

10, каб. 42) 

15, 22, 
29.12.18 

11.00-14.00 
 

(12) 

03, 05, 12.01.19 
11.00-14.00 

 
(12) 

- 

2 Химия 
(15,16.01.19) 

Янышева 
Марина 

Алексеевна 

Учитель химии 
МАОУ СОШ №8 

МАОУ СОШ 
№8 

(ул. Ражева, 1, 
каб. 216 – 
«ХимЛаб») 

17, 24.12.18 
16.00-17.30 

 
29.12.18 

11.00-14.00 
 

(8) 

05.01.19 
11.00-14.00 

 
10.01.19 

16.00-17.30 
 

(6) 

- 

3 История 
(17,18.01.19) 

Дементьева 
Татьяна 

Михайловна 

Учитель истории 
МАОУ СОШ №4 

МАОУ СОШ 
№31 
(ул. 

Свердлова, 
75, каб. 17) 

15,22,29.12.18 
10.30-13.30 

 
(12) 

05, 12.01.19 
10.30-13.30 

 
(8) 

- 

4 Экономика 
(19.01.19) 

Зимина 
Светлана 

Анатольевна 

Ассистент 
кафедры 

ФГАОУ ВО 
ИПИ им. П.П. 

Ершова 
(филиал) 
ТюмГУ 

(ул. Ленина, 1, 
корп. 5, ауд. 

23) 

15, 22.12.18 
11.00-14.00 

 
(8) 

12.01.19 
11.00-14.00 

 
(4) 

- 

5 Физика Пачганова Учитель физики МАОУ СОШ 15,22,29.12.18 05,12,19.01.19 - 



(21,23.01.19) Татьяна 
Петровна 

МАОУ СОШ №8 №8 
(ул. Ражева, 1, 

каб. 212) 

11.00-14.00 
 

(12) 

11.00-14.00 
 

(12) 

6 Биология 
(22,24.01.19) 

Левых Алена 
Юрьевна, 

Токарь Ольга 
Егоровна, 

Каташинская 
Людмила 
Ивановна 

К.б.н., доцент 
 

К.б.н., доцент 
 

К.б.н., доцент 

ФГАОУ ВО 
ИПИ им. П.П. 

Ершова 
(филиал) 
ТюмГУ 

(ул. Ленина, 1, 
корп. 5, ауд. 

24) 

15, 22.12.18 
11.00-14.00 

 
(8) 

12,19.01.19 
11.00-14.00 

 
(8) 

 

- 

7 Астрономия 
(25.01.19) 

Власкина 
Елена 

Александровна 

Старший 
преподаватель 

ФГАОУ ВО 
ИПИ им. П.П. 

Ершова 
(филиал) 
ТюмГУ 

(ул. Ленина, 1, 
корп. 5, ауд. 

35) 

15, 22.12.18 
11.00-14.00 

 
(8) 

12,19.01.19 
11.00-14.00 

 
(8) 

 

- 

8 Информатика и 
ИКТ 

(26,28.01.19) 

Цвырко Олег 
Леонидович 

К.ф-м.н., доцент 
Руководитель 

«IT-Лаб» 

МАОУ СОШ 
№8  

(ул. Ражева, 1, 
каб. 408, «IT-

Лаб») 

15,22,29.12.18 
10.30-13.30 

 
(12) 

05,12,19.01.19 
10.30-13.30 

 
(12) 

- 

9 Литература 
(29.01.19) 

Прокопенко 
Наталья 

Михайловна 

Учитель 
литературы 

МАОУ ИГОЛ им. 
Е.Г. Лукьянец 

МАОУ ИГОЛ 
(ул. Пушкина, 

10, каб. 12) 

15,22,29.12.18 
11.30-14.30 

 
(12) 

05,12,19,26.01.19 
11.30-14.30 

 
(16) 

- 

10 Технология 
девушки 

(30,31.01.19) 

Кудина Ирина 
Владимировна 

Учитель 
технологии МАОУ 

СОШ №8 

МАОУ СОШ 
№8  

(ул. Ражева, 1, 

20,27.12.19 
15.00-18.00 

 

05,12,19,26.01.19 
12.00-15.00 

 

- 



каб. 215) (8) (16) 

11 Технология 
юноши 

(30,31.01.19) 

Сидоров Олег 
Владимирович 

К.п.н., доцент ФГАОУ ВО 
ИПИ им. П.П. 

Ершова 
(филиал) 
ТюмГУ 

(ул. Ленина, 1, 
корп. 3, ауд. 2) 

15, 22.12.18 
11.00-14.00 

 
(8) 

12,19,26.01.19 
11.00-14.00 

 
(12) 

 

- 

12 Математика 
(01,02.02.19) 

Алексеев 
Виктор 

Николаевич 

К.ф-м.н., доцент ФГАОУ ВО 
ИПИ им. П.П. 

Ершова 
(филиал) 
ТюмГУ 

(ул. Ленина, 1, 
корп. 1, ауд. 

28) 

15,22.12.18 
11.00-14.00 

 
(8) 

12,19,26.01.19 
11.00-14.00 

 
(12) 

 

- 

13 Обществознан
ие 

(04,05.02.19) 
 

Пахтусова 
Наталья 

Владимировна 

Учитель истории 
и 

обществознания 
МАОУ СОШ №31  

МАОУ СОШ 
№31 
(ул. 

Свердлова, 
75, каб. 16) 

29.12.19 
10.30-13.30 

 
(4) 

12,19,26.01.19 
10.30-13.30 

 
(12) 

 

- 

14 Экология  
(06,07.02.19) 

Леонтьева 
Юлия 

Владимировна 

Учитель биологии 
МАОУ СОШ №5, 

руководитель 
«ЭКО-Lab» 

МАОУ СОШ 
№5 

(ул. К. Маркса, 
56, каб. 307) 

22.12.18 
12.00-15.00 

29.12.18 
11.00-14.00 

(8) 

05.01.19 
11.00-14.00 

12,19,26.01.19 
12.00-15.00 

(16) 

02.02.19 
12.00-15.00 

 
(4) 

15 ОБЖ 
(08,09.02.19) 

Таланцев 
Александр 
Аркадьевич 

Учитель 
физической 

культуры и ОБЖ 
МАОУ СОШ №5 

МАОУ СОШ 
№5 

(ул. К. Маркса, 
56, 

спортивный 

15,22,29.12.18 
11.00-14.00 

 
(12) 

12,19,26.01.19 
11.00-14.00 

 
(12) 

02.02.19 
11.00-14.00 

(4) 



зал) 

16 Английский 
язык 

(11,12.02.19) 

Кунгурова 
Ирина 

Михайловна 

К.п.н., доцент ФГАОУ ВО 
ИПИ им. П.П. 

Ершова 
(филиал) 
ТюмГУ 

(ул. Ленина, 1, 
корп. 5, 
ауд.21) 

- 12,19,26.01.19 
11.00-14.00 

 
(12) 

02,09.02.19 
11.00-14.00 

(8) 

17 Физическая 
культура 

(15,16.02.19) 

Ефремова 
Татьяна 

Вадимовна 

Учитель 
физической 

культуры МАОУ 
СОШ №1 

МАОУ СОШ 
№1 

(ул. К. Маркса, 
4) 

15,22,29.12.18 
10.00-11.30 

 
(6) 

05,12,19,26.01.19 
10.00-11.30 

 
(8) 

09.02.19 
10.00-11.30 

(2) 

18 География 
(18.02.19) 

Губанова 
Лариса 

Васильевна 

К.б.н., доцент ФГАОУ ВО 
ИПИ им. П.П. 

Ершова 
(филиал) 
ТюмГУ 

(ул. Ленина, 1, 
корп. 5, ауд. 

11) 

15,22,29.12.18 
11.00-14.00 

 
(12) 

12,19,26.01.19 
11.00-14.00 

 
(12) 

02,09.02.19 
11.00-14.00 

(8) 

19 Немецкий язык 
(19,20.02.19) 

Рындина Юлия 
Валерьевна 

К.п.н., доцент ФГАОУ ВО 
ИПИ им. П.П. 

Ершова 
(филиал) 
ТюмГУ 

(ул. Ленина, 1, 
корп. 5, ауд. 

30) 

- 12,19,26.01.19 
11.00-14.00 

 
(12) 

02,09.02.19 
11.00-14.00 

(8) 

20 Право 
(25.02.19) 

Гусева 
Наталья 

К.и.н., доцент 
 

ФГАОУ ВО 
ИПИ им. П.П. 

- 19,26.01.19 
11.00-14.00 

02,09,16.02.19 
11.00-14.00 



Сергеевна, 
Синегубов 
Станислав 

Николаевич, 
Дубовкин 

Константин 
Петрович, 
Шанихина 
Надежда 

Николаевна 

К.и.н., профессор 
 
 

К.юр.н. 
 
 

Старший 
преподаватель 

Ершова 
(филиал) 
ТюмГУ 

(ул. Ленина, 1, 
корп. 5, ауд. 

25) 

 
(8) 

 
(12) 

ИТОГО: 158 часов 218 часов 46 часа 

 
Контактное лицо: Менг Оксана Васильевна, 8(34551) 2-37-52 
 


